
2016年 3月 17日 

関係者各位 

（公社）滋賀県サッカー協会 

技術委員長 梅田 英幸 

女子監督  上村 敏 

 

第 71回国民体育大会滋賀県代表（女子）選考会について 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素より当協会の事業に格別のご理解、ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 早速ですが、「第 71回国民体育大会滋賀県代表選考会」の詳細が決定いたしましたので、

ご案内いたします。 

 つきましては、貴チームにおかれましても練習・試合等のご予定があるかとは思います

が、所属選手の参加にご高配いただきますよう、お願い申し上げます。 

 別紙の派遣選手記入用紙に必要事項を記入の上、4月 14日（木）までに返信先へメール、

FAXにてご返信ください。 

 尚、チーム都合等により両日とも選考会に参加できない場合は、鳥飼まで連絡をいただ

きますようお願い致します。練習会日に参加をいただくことも検討いたします。 

 

記 

 

【日時・会場】①2016年 4月 17日（日）19：00～21：00 ビックレイク Bピッチ 

        ②2016年 4月 24日（日）19：00～21：00 ビックレイク Aピッチ 

※①可能な限り、全日程参加ください 

※②両日共に、18:30から受付を行います 

 

【対象選手】①（公財）日本サッカー協会登録選手 

②中学 3年生を含む平成 14年（2002年）4月 1日以前に生まれた選手 

③国体活動に参加可能で、滋賀県代表として常に全力でプレー出来る選手 

④参加資格を満たしている選手 

（Ⅰ.居住地を示す現住所が滋賀県、Ⅱ.勤務地が滋賀県、Ⅲ.滋賀県の中学校

又は高等学校を卒業しており「ふるさと」を活用、のいずれかを満たしてい

ること） 

         

 

【 そ の 他 】①当日の怪我等につきまして応急処置はさせていただきますが、以後の責任 

は負いかねます。事前にスポーツ傷害保険等に加入しておいてください。 

②ボールはこちらで用意します。各自練習が出来る準備をしてきてください。 

③全日程雨天決行です。 

 

【問い合せ先】 滋賀国体女子コーチ 鳥飼 健一 メール torikai@rena.e-kamone.com 

F A X 0 7 4 8 - 8 8 - 6 2 5 5 

 

以上 

mailto:torikai@rena.e-kamone.com

